EDITAL N. 12/2021 – NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E DA
JUVENTUDE (NEDDIJ), na Cidade de Marechal Cândido Rondon, no Estado do Paraná, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS

TORNA PÚBLICO

A convocação de candidato aprovado na seleção de bolsista do Curso de Direito, para
atuar como bolsista extensionista, no Projeto “Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da
Infância e da Juventude”, na Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus de Marechal
Cândido Rondon e Coordenado pela Profa. Dra. Carla Liliane Waldow Esquivel.

ESTAGIÁRIO(A) DA ÁREA DE DIREITO

Candidato (a) Currículo Entrevista Total Resultado

Mateus de Castro Marques da Costa 11 40 51 Aprovado

O candidato deverá apresentar-se munido dos documentos exigidos no edital e assumir
as funções a partir das 13h do dia 16 de novembro de 2021.

Marechal Cândido Rondon, 12 de novembro de 2021.

Carla Liliane Waldow Esquivel

Coordenadora NEDDIJ
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Campus de Marechal Cândido Rondon